本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 累计转股情况：截至 2022年 12月 31日，累计共有人民币 1,017,000元“杭银转债”已经转换成

杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）A股普通股股票，累计转股数为 77,905 股，占“杭银转债”转
股前公司已发行 A股普通股股份总额的 0.0013%。

● 未转股可转债情况： 截至 2022 年 12 月 31 日， 尚未转股的“杭银转债” 金额为人民币
14,998,983,000元，占“杭银转债”发行总量的比例为 99.9932%。

● 本季度转股情况：自 2022 年 10 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日，共有人民币 10,000 元“杭银转
债”转为公司 A股普通股股票，转股股数为 790股。

一、“杭银转债”发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2021〕525号）核准，公司于 2021 年 3 月 29 日公开发行了 15,000 万张可转换公司债券（以
下简称“可转债”或“杭银转债”），每张面值人民币 100 元，按面值发行，发行总额人民币 150 亿元，期
限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕166 号文同意，公司 150 亿元可转债于 2021 年 4 月 23
日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“杭银转债”，债券代码“110079”。

根据有关规定和《杭州银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约定，该
次发行的“杭银转债”自 2021年 10月 8日起可转换为公司 A 股普通股，因实施公司 2021 年年度普通
股权益分派，“杭银转债”的转股价格自 2022 年 7 月 13 日起由人民币 12.99 元/股调整为人民币 12.64
元/股。

二、“杭银转债”本次转股情况

截至 2022年 12月 31日，累计已有人民币 1,017,000 元“杭银转债”转为公司 A 股普通股股票，累
计转股股数为 77,905股，占“杭银转债”转股前公司已发行 A股普通股股份总额的 0.0013%。 其中，自
2022年 10月 1日至 2022年 12月 31日共有人民币 10,000 元“杭银转债”转为公司 A 股普通股股票，
转股股数为 790股。

截至 2022年 12月 31日，尚未转股的“杭银转债”金额为人民币 14,998,983,000 元，占“杭银转债”
发行总量的比例为 99.9932%。

三、 股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前股本
（2022 年 9 月 30 日 ）

本期
可转债转股

期间限售股
解禁

变动后股本 （2022 年 12
月 31 日 ）

有限售条件流通股 869,802,992 - -6,345,739 863,457,253

无限售条件流通股 5,060,474,555 790 +6,345,739 5,066,821,084

普通股总股本 5,930,277,547 790 - 5,930,278,337

注：2022年 10月 27日，公司有 6,345,739股限售股锁定期届满并上市流通，详情请见公司于 2022
年 10月 25日披露的《杭州银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：2022-
045）。

四、 其他
联系部门：董事会办公室
联系地址：浙江省杭州市庆春路 46号杭州银行大厦 27楼
邮政编码：310003
联系电话：0571-87081457、85151339
传 真：0571-85151339
特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会
2023 年 1 月 3 日

证券代码：600793 证券名称：宜宾纸业 编号：临 2023-001

宜宾纸业股份有限公司
关于控股股东参与四川银鸽竹浆纸业

有限公司重整项目的进展性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
宜宾纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 3 日收到控股股东四川省宜宾五粮液

集团有限公司（以下简称“五粮液集团”）发来的《关于参与四川银鸽竹浆纸业有限公司重整项目进展
情况的告知函》，获悉四川省泸州市纳溪区人民法院（以下简称“法院”）于 2022 年 12 月 27 日出具了
（2021）川 0503破 4-6号《民事裁定书》，法院裁定批准四川银鸽竹浆纸业有限公司（以下简称“四川银